1

2018 年 8 月 10 日

各 位

会社名 株式会社ツバキ・ナカシマ

代表者名 取締役兼代表執行役CEO 髙宮 勉

（コード番号 6464 東証第１部）

問合せ先 IR部長 相田智也

（TEL 06-6224-0193）

中間配当に関するお知らせ

当社は、2011 年 1 月 10 日開催の取締役会において、2011 年 6 月 30 日を基準日とする剰余金の

配当（中間配当）を下記の通り行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．中間配当の内容

 決議内容

（2011 年 12 月期 中間）

（ご参考）前期実績

（2017 年 12 月期 中間）

1 株当たり配当金 39 円 31 円

配当総額 1,555 百万円 1,221 百万円

効力発生日 2011 年 9 月 3 日 2017 年 9 月 1 日

※直近の配当予想（2011 年 2 月 14 日公表）からの変更はありません。

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益配分と継続的な企業発展を経営の最重要課題と認識しており、

株主還元、適切なレバレッジ、成長資金の確保の最適化を念頭に、配当などによる株主総還元に取

り組んでおります。

今回、この株主還元方針と最近の業績を踏まえ、直近の配当予想通り 1 株当たり 39 円の中間配当

を実施させていただくことといたしました。なお、当期の期末配当金についても、直近の配当予想

と同額の 1 株当たり 40 円を予定しております。

以上